Of.nº 092/Gab/94                          	                           Presidente Lucena, 29 de junho de 1994.

Ref: Of.nº 069/Cam/94 - Ver. Arlindo Vogel

Senhor Presidente

Em atenção ao ofício supracitado, informamos Vossa Senhoria e o ilustre Vereador:
	MÊS DE MAIO DE 1994

	- RECEITA TOTAL
	215.096.529,53

	- FPM
	68.970.940,34

	- ICMS
	28.105.935,38

	- PAGO NO MÊS
	51.709.413,42

Sendo o que se nos cumpria informar, apresentamos a esta Câmara de Vereadores nossas cordiais saudações.

	Atenciosamente

		ANTÔNIO NILO HANSEN
	Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Sr.
Renato José Schneider
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta Cidade